

Lipiany, dnia 01.10.2024 r.

BUD-Z.271.18.2024

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Lipianach”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.09.2024r. pod nr 2024/BZP 00517689/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Gmina Lipiany w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poniżej udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy dopuszczają Państwo silnik: 1900 cm³ o mocy 163 KM? Czy w ogóle jest szansa?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że nie zmieni parametrów dotyczących silnika pojazdu. Wymagania w tym zakresie według SWZ to: silnik min. 2990 cm³, moc min. 175 km.

Pytanie 2.

Ilość miejsc 1+1+4? Nie ma żadnego Pickupa, który posiada taką ilość miejsc.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że wymaga takiej ilości miejsc tj. do przewozu 6 ratowników, układ siedzeń 1+1+4. Według SWZ dopuszczalna masa całkowita samochodu min. 7000 kg.

BURMISTRZ
Barłomiej Królkowski